
COMUNITA’ MONTANA VALLE
SERIANA  Z.O. N. 8 - CLUSONE

DETERMINAZIONE  N. 252
___________________________________

Clusone, 25-08-2020

OGGETTO:L.R. 31/08  ART. 24 INTERVENTI A SOSTEGNO DELL'AGRICOLTURA DI
MONTAGNA E ARTT 25 e 26 MISURE FORESTALI  -INDIVIDUAZIONE
RESPONSABILI DEGLI ITER PROCEDURALI

IL RESPONSABILE AREA AGRICOLTURA - FORESTE - AMBIENTE

Visto il D.lgs. 18.8.2000 n. 267.
Visto lo Statuto dell’ente.

Preso atto che le disposizioni regionali e i bandi della Comunità Montana dettagliano i vari controlli a
cui sono soggette le domande e precisamente:

istruttoria preliminare delle domande ed  eventuale istruttoria  progetti esecutivi;a)
eventuali istruttorie per modifiche e/o varianti in corso d’opera;b)
controllo per la liquidazione dal SAL e del saldo;c)
controllo in situ per la verifica degli acquisti e/o lavori;d)
controlli ex post di primo livelloe)

Ritenuto pertanto opportuno procedere all’individuazione dei responsabili delle singole procedure e
precisamente:

Il tecnico p.a. Pasinelli Giovanna per i punti a), b);
Il tecnico dott. Stabilini Dimitri per il punto c), d);
Il tecnico p.a. Orler Fabio per il punto e);

D E T E R M I N A

Di affidare al tecnico p.a. Giovanna Pasinelli le attività previste per i punti a), b);1.
Di affidare al tecnico dott. Stabilini Dimitri previste le attività al punto c), d)2.
Di affidare al tecnico p.a. Orler Fabio previste le attività al punto e)3.

 BALDUZZI MARIO PRESCILLO
documento sottoscritto digitalmente

COMUNITA’ MONTANA VALLE SERIANA – Determinazione n. 252 del 25-08-2020



COMUNITA’ MONTANA VALLE SERIANA Z.O. N. 8 - CLUSONE

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La determinazione n. 252 del 25-08-2020 avente per oggetto L.R. 31/08  ART. 24 INTERVENTI A
SOSTEGNO DELL'AGRICOLTURA DI MONTAGNA E ARTT 25 e 26 MISURE FORESTALI  -
INDIVIDUAZIONE RESPONSABILI DEGLI ITER PROCEDURALI viene pubblicata in data
odierna all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi.
Lì,  25-08-2020

IL SEGRETARIO
SAIA LEANDRA
documento sottoscritto digitalmente


